
*MUIVX00PP43P*
MUIVX00PP43P

1

M Ě S T O I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

Odbor vnitřních věcí
Č.J.: MI 23251/2024
Spis. Zn.: S-MI 23251/2024
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Telefon: 546 419 481
Fax: 546 419 410
E-mail: veisova@muiv.cz
ID DS: sh2bdw6

V Ivančicích dne 23.08.2024

Věc: Sdělení o poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Městský úřad Ivančice (dále jen „povinný subjekt“) přijal dne 16. 08. 2024 žádost pan
J  S  trvale bytem , 66491 Ivančice, o poskytnutí informací
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které
požaduje zaslání:

 Podmínek pracovní skupiny Zásad pro výstavbu na území města Ivančice v záměru
rezidenční výstavby Černá Pole, v podobě schválené Radou města Ivančice
rozhodnutím RM/2024/22/506

 Návrh smlouvy o územním rozvoji, který bude adresován investorovi rezidenční
výstavby Černá Pole

K vaší žádosti poskytuje povinný subjekt přílohou Podmínky pracovní skupiny.

K bodu 2. Vaší žádosti pak povinný subjekt uvádí, že v době přípravy odpovědi na Vaši
žádost, není návrh smlouvy hotov, nelze jej tedy poskytnout.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Kontrolní činnost, GDPR
MěÚ Ivančice

Vážen
S  J

66491 Ivančice




